

Årsredovisning

Bloms Grund och Betong AB

559146-8185

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Blom

2025-05-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggverksamhet, betong- och grundarbeten. Företaget har sitt säte i Hässleholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 874	7 896	11 140	6 476
Resultat efter finansiella poster	-18	31	552	173
Balansomslutning	1 153	1 613	1 711	1 674
Soliditet %	8	10	29	13

Nettoomsättningen har minskat mot föregående verksamhetsår pga minskad orderingång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	95 522	15 374	160 896
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-50 000		-50 000
- Balanseras i ny räkning		15 374	-15 374	0
- Årets resultat			-18 726	-18 726
- Belopp vid årets utgång	50 000	60 896	-18 726	92 170

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	60 896
Årets resultat	-18 726
<i>Summa</i>	<i>42 170</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	42 170
<i>Summa</i>	<i>42 170</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 874 060	7 896 020
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-230 370
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 874 060	7 665 650
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 370 216	-6 264 837
Övriga externa kostnader	-361 576	-524 957
Personalkostnader	-107 123	-798 868
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-25 796	-27 157
Summa rörelsekostnader	-3 864 711	-7 615 819
Rörelseresultat	9 349	49 831
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	750	66
Räntekostnader och liknande resultatposter	-27 960	-18 487
Summa finansiella poster	-27 210	-18 421
Resultat efter finansiella poster	-17 861	31 410
Resultat före skatt	-17 861	31 410
Skatter		
Skatt på årets resultat	-865	-16 036
Årets resultat	-18 726	15 374

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	68 333	94 129
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		68 333	94 129
Summa anläggningstillgångar		68 333	94 129
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		751 215	1 156 692
Övriga fordringar		117 486	99 156
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		216 370	263 318
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 085 071	1 519 166
Summa omsättningstillgångar		1 085 071	1 519 166
SUMMA TILLGÅNGAR		1 153 404	1 613 295

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	60 896	95 522
Årets resultat	-18 726	15 374
<i>Summa fritt eget kapital</i>	42 170	110 896
Summa eget kapital	92 170	160 896
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	4 246 951	271 414
Summa långfristiga skulder	246 951	271 414
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	728 156	934 976
Skatteskulder	0	63 023
Övriga skulder	1 199	124 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	84 928	58 950
Summa kortfristiga skulder	814 283	1 180 985
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 153 404	1 613 295

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

I företaget redovisas tjänsteuppdrag respektive entreprenaduppdrag i enlighet med inkomstskattelagens bestämmelser. Inkomster och utgifter från uppdrag till fast pris redovisas under uppdragets löptid som pågående arbeten i balansräkningen och resultatredovisas först då uppdraget slutförs. Inkomster och utgifter från uppdrag på löpande räkning resultatredovisas i den takt uppdraget utförs.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	159 116	59 116
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	100 000
Utgående anskaffningsvärden	159 116	159 116
Ingående avskrivningar	-64 987	-37 830
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-25 796	-27 157
Utgående avskrivningar	-90 783	-64 987
Redovisat värde	68 333	94 129

Not 4 Checkräkningskredit

Säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kredit	300 000	300 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

UNDERSKRIFTER

Hässleholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Niklas Blom

Niklas Blom

2025-05-16